CemMeHTUH Anekceun Neopruesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

37023H

37123T

37223H

37323H

374231

37523H

37623H

377236

37823b

379236

38023H

38123H

38223H

38323H

38423H

38523T

38623H

38723T

op. MU0
3aKJl04YMBLLUEEe O,0roBop
Ha NpoBeAeHne OLEeHKH

YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
eopruesmny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

Yo CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

Yo CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

21.10.2023

10.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

09.10.2023

16.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

CeBepeHus
CemeHTVH Anekceii eoprmesmny
002872

14.01.2008

OOBLEeKT OLEeHKHU

XKW0oM Oom

aBTOMOOUb

KOMHaTa

KBapTupa

opy>xue

3eMesibHasa nonsa

3eMenibHaa oona

nons B 000

pons B 000

pnons B 000

XKUnon pom

KBapTupa

XKUnon gom

XKWU0oM Oom

3eMeJlbHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUNL

KOMHaTa

aBTOMOOUb

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



38823T

38923H

39023H

39123H

39223H

39323H

39423H

39523H

39623H

39723H

39823H

39923H

40023H

40123H

40223H

40323H

40423H

40523H

40623H

40723T

40823T

40923H

41023T

411231

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

Yo CemeHTWH Anekcen
[eopruesny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YO CemeHTUH Anekcen
[eopruesny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YMNO CemeHTMH Anekcen
Feopruesuny

YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YMO CemeHTUH Anekcen
[eopruesny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

17.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

21.10.2023

24.10.2023

03.11.2023

27.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

30.10.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

aBTOMOOUNb

3eMenibHaa oonsa

XKNJIOA [lOM

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJsIbHbI YHacToK

KBapTupa

XKNJIOA [OM

XKUnon pom

XKNON A0M

XKUnon gom

aBTOMOOUNL

npvuen

XKWUJ0M OOM

aBTOMOOUNb

opyxue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



41223H

41323H

41423T

41523H

41623T

41823T

41923H

42023H

42123T

42223H

42323H

42423H

42523H

426231

42923H

43023H

43123H

43223H

43323H

43423H

43523H

43623H

43723T

Yo CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YO CemeHTUH Anekcen
[eopruesny

YMO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTVH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

Yro CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YO CemeHTUH Anekcen
[eopruesny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTMH Anekcen
Feopruesuny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

15.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

21.11.2023

05.12.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

08.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

KBapTupa

HeXwunoe nomMelleHvne

aBTOMOOUNb

XKUnon pom

aBTOMObOUb

aBTObYyC

3eMenibHaa gonsa

paboTbl 1 MaTepuanbl, HeobxoanMble
ONnsA ycTpaHeHus yuiepba,
NMPUYNHEHHOT O KPOBJIE XXWJIOFO AOMa

aBTOMOOUNb

KBapTUpa

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMeJSibHbI YHacToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

opyxue

3eMenbHaa oonsa

XKNON A0M

XKUnon gom

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Yy4acCTKM OMop YJIMYHOrO OCBeLLEeHMS

KBapTupa

aBTOMOOUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



43823H

43923H

44023H

44123H

44223H

44323H

44423H

44523T

44823H

44923H

45023H

45123H

45223H

45323H

45423H

45523H

Yo CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

Yo CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

YO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesuny

YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTMH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTWH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

4o CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

Yo CemeHTUH Anekcen
[eopruesuny

4YMNO CemeHTUH Anekcen
[eopruesmny

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

COOpYyXXeHWne 37IEKTPO3HEPreTUuKn

COOPY>XeHWe 3N1eKTPO3IHEPT eTUKM

COOpYy>XXeHWne 371eKTPO3HEPreTukn

COOpPYXeHNE NTEKTPOIHEPIrETUKN

COOpYy>XXeHWne 37IeKTPO3HEPreTukn

3eMenbHaa oonsa

3eMenbHaa oonsa

MOTOUMKA

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUIon oom

KBapTUpa

HeXunnoe nomMeuleHne

>KNNON oom

3eMenibHaa oonsa

3eMesibHasa nons

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
MmMmyLulecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Сементин Алексей Георгиевич

