

Сементин Алексей Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сементин Алексей Георгиевич			
Номер в реестре членов РОО		002872			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
37123Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	10.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
37323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37423И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
37523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
37623Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
37723Б	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
37823Б	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
37923Б	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
38023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38123Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	09.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38523Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
38623Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
38723Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

38823Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
38923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
39023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	16.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
39123Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39623Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39723Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39823Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40123Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	31.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	02.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40623Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	03.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40723Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40823Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
40923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	14.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
41023Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41123И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.11.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

41223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
41423Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	17.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
41623Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
41823Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	24.11.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
41923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.11.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
42023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.12.2023	работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного кровле жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
42123Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
42223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
42423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42623И	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	04.12.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
42923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.12.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
43023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	05.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43123Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	участки опор уличного освещения	рыночная	Оценка недвижимости
43623Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43723Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

43823Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
43923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
44023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
44123Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
44223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	08.12.2023	сооружение электроэнергетики	рыночная	Оценка недвижимости
44323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.12.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
44423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	12.12.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
44523Т	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	13.12.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
44823Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44923Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	19.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45023Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
45123Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45223Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	22.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45323Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	22.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
45423Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.12.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости
45523Н	ЧПО Сементин Алексей Георгиевич	27.12.2023	земельная доля	рыночная	Оценка недвижимости